МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №5 1

ПРИКАЗ

от «27» октября 2015г. № 44 - д

О зачислении воспитанников в МБДОУ

В соответствии с Положением о порядке комплектования
муниципальных дошкольных образовательных учреждений города Коврова,
реализующих основную образовательную программу дошкольного образования'
утвержденным постановлением администрации города Коврова Владимирской
области от 28.11.2013 № 2801, Административным регламентом по
предоставлению муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учёт
и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную
образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,
утверждённым постановлением администрации города Коврова от 18 042014

° сн° вании Устава МБДОУ № 51, Правил приема обучающихся
в МБДОУ № 51, договора об образовании по программам дошкольного
обррования от 28.09.2015 с родителями (законными представителями ребёнка)
путёвки № 1371/2015 от 26.08.2014, перевод от 23.10.2015, медицинской карты
ребенка, свидетельства о рождении ребёнка и копии паспорта родителя
(законного представителя) приказываю:

1. Зачислить Беспалова Егора Олеговича в Муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное учреждение детский сад №  51, в группу

^ / l O ^ — аЮЩ6Й напРавленности по очной форме обучения

2. Установить режим пребывания Беспалова Е.О. в МБДОУ № 51 :  12 часов.

3. Делопроизводителю Канифатовой Л.В. в трехдневный срок после издания
настоящего приказа:

обеспечить его размещение на информационном стенде МБДОУ № 51
и на официальном сайте МБДОУ № 51 в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»;

сформировать личное дело на ’ Беспалова Егора Олеговича
и обеспечить хранение всех сданных при приёме документов на весь
период обучения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий О.А.Самойлова

С приказом ознакомлена и согласна: